Gregorio di Catania (CT) - “Intervento di mitigazione del rischio idrogeologico della collina - Monte 

Catira - ed opere connesse allu realizzazione della via di fuga dei paesi etnei” — CUP J69D16001930001 

— Codice ReNDiS 19IRA63/G1 — Codice Caronte SI_1_22508, il pagamento dell’importo di € 2.816,64 

{duemilaottocentosedici/64) di cui alla fattura n. FATTPA 12 25 del 10.04.2025 (SDI 14440155083) 

emessa dall’impresa “GIADA COSTRUZIONI SRL” (C.F. /P.IVA IT05874170821), quale ristoro delle 

spese generali sugli oneri di conferimento a discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul